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List Mazowieckiego Kuratora Oświaty w związku z
inauguracją roku szkolnego 2012/2013
Inauguracja nowego roku szkolnego to czas, kiedy po wakacyjnym odpoczynku z
nadzieją spoglądamy w przyszłość, tworzymy nowe plany i wyznaczamy drogę ku
przyszłym celom. Pragnę na nadchodzący rok szkolny 2012/2013 przekazać
wszystkim Nauczycielom i Pracownikom Szkół wyrazy szacunku i uznania za trud
kształcenia dzieci i młodzieży.
  „Zreformować świat – to znaczy zreformować wychowanie”

(Janusz Korczak)
 
 
 

Dyrektorzy
Szkół i Placówek Oświatowych
województwa mazowieckiego

 
Nauczyciele, Rodzice
i Uczniowie

 
 
Szanowni Państwo, drogie Dzieci, droga Młodzieży,

 
 

       inauguracja nowego roku szkolnego to czas, kiedy po wakacyjnym odpoczynku z nadzieją
spoglądamy w przyszłość, tworzymy nowe plany i wyznaczamy drogę ku przyszłym celom.
Pragnę  na  nadchodzący  rok  szkolny  2012/2013  przekazać  wszystkim  Nauczycielom  i
Pracownikom Szkół wyrazy szacunku i uznania za trud kształcenia dzieci i młodzieży. Wierzę,
że poprzez wspieranie procesu mającego na celu promocję edukacji 6 – latków, podniesienie
jakości  kształcenia  w  szkołach  ponadgimnazjalnych  wprowadzających  nową  podstawę
programową  oraz  wzmocnienie  bezpieczeństwa  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych
przyczynimy się do urzeczywistnienia marzeń o dobrej, przyjaznej i nowoczesnej edukacji.

 
        Szczególne życzenia kieruję do Was, drodzy uczniowie. Mam nadzieję, że wypoczęliście i
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zrealizowaliście swoje plany wakacyjne.  Jestem przekonany, że jeszcze długo i miło będziecie
je wspominać. Cieszę się, że bezpiecznie wróciliście ze swoich wyjazdów i jesteście gotowi na
nowe  wyzwania.  Niech  nowy  rok  szkolny  przyniesie  Wam  same  sukcesy,  potwierdzone
wysokimi notami w dzienniku, a nauka zawsze będzie źródłem przyjemności i satysfakcji.
 
     Gorąco dziękuję Rodzicom za wysiłek oraz działania wspierające pracę dyrektorów i
nauczycieli. Życzę owocnej współpracy ze szkołą, która warunkuje dobre efekty wychowawcze
i osiągnięcia uczniów na kolejnym etapie kształcenia.  

         Całej Społeczności Szkolnej w roku szkolnym 2012/2013 życzę dużo optymizmu,
realizacji  ambitnych  zamierzeń  oraz  zadowolenia  z  efektów  pracy.  Nauczycielom  i
Wychowawcom  –  uczniów  poszukujących,  mobilizujących  do  nowatorskich,  kreatywnych
działań oraz wielu sukcesów w pracy zawodowej.

      Pamiętajmy, że jak powiedział Albert Einstein: „Nauka w szkołach powinna być prowadzona
w taki sposób, aby uczniowie uważali ją za cenny dar, a nie ciężki obowiązek”. To niełatwe
wyzwanie, ale wspólnie na pewno możliwe do spełnienia
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Warszawa, 29 sierpnia 2012 r.

Prosimy również o zapoznanie się z listem Rzecznika Praw Dziecka na rozpoczęcie roku
szkolnego 2012/2013.
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